
                                                                                                     

                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 04.06.2024 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński – Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 

Al. Jana Pawła II 95, 21-010 Łęczna 

 
IRP.272.4.14.2024  
(nr ref. postępowania) 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i zajęć 
specjalistycznych dla dzieci w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem” 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1.1 –  JUDYTA KRZYŻAK FIZJOMOBILE , ul. dr Judyma 6, 22-100 Chełm  

Zadanie 1.2 –  Wojciech Wepa, ul. Szpakowa 6, 22-100 Chełm 

Zadanie 2.1 –  Agnieszka Susz, Ciechanki Krzesimowskie 42, 21-010 Łęczna 

Zadanie 2.2  –  JUDYTA KRZYŻAK FIZJOMOBILE , ul. dr Judyma 6, 22-100 Chełm 

Zadanie 2.3 - Anna Mokijewska-Sadło, ul. Staszica 23/57, 21-010 Łęczna,  

Zadanie 3.1 - Logoświat Diagnoza i terapia logopedyczna Monika Kwapisz-Ciemińska, ul. 

Szkolna 7/10, 20-124 Lublin 

Zadanie 3.2 - Monika Czerwińska,ul.Wiosenna7/12, 21-010 Łęczna 

Zadanie 3.3 - PRYWATNY GABINET LOGOPEDYCZNY ADA WRÓBLEWSKA, ul. Wołyńska 11, 22-

100 Chełm 

Zadanie 4.2 – Agnieszka Stępień, ul. Mikołaja Reja 42A, 22-100 Chełm 

Zadanie 5 – Anita Piechota, ul. Koncertowa 28c/9, 20-866 Lublin 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 



                                                                                                     

                                                                                                             
 

 
 
 

                                                            Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 1.1 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 6  
JUDYTA KRZYŻAK FIZJOMOBILE, 
ul. dr Judyma 6, 22-100 Chełm 
NIP 5632340359 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
                                                           Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 1.2 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 10  
Wojciech Wepa, 
ul. Szpakowa 6, 22-100 Chełm,  
PESEL 89102901635 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
                              Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 2.1 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 8  
Agnieszka Susz, Ciechanki 
Krzesimowskie 42, 21-010 Łęczna  
PESEL 86030803907 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
                              Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 2.2 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 6  
JUDYTA KRZYŻAK FIZJOMOBILE, 
ul. dr Judyma 6, 22-100 Chełm 
NIP 5632340359 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 



                                                                                                     

                                                                                                             
 

                              Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 2.3 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 9  
Anna Mokijewska-Sadło, 
ul. Staszica 23/57, 21-010 Łęczna,  
NIP 86071904083 

60 pkt 20 pkt 80 pkt 

 
                              Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 3.1 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 12  
Logoświat Diagnoza i terapia 
logopedyczna Monika Kwapisz-
Ciemińska,  
ul. Szkolna 7/10, 20-124 Lublin,  
NIP 7991962866 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
                              Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 3.2 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 7 
Monika Czerwińska, 
ul.Wiosenna7/12, 21-010 Łęczna,  
PESEL 79033006507 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
                              Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 3.3 

 Liczba punków 
w kryterium 

Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 3 
PRYWATNY GABINET LOGOPEDYCZNY 
ADA WRÓBLEWSKA,  
ul. Wołyńska 11, 22-100 Chełm, 
NIP 5631860157 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 



                                                                                                     

                                                                                                             
 

                              Numer zadania 

Numer oferty 

Zadanie nr 4.2 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 5 
Agnieszka Stępień,  
ul. Mikołaja Reja 42A, 22-100 Chełm, 
PESEL 89110200904 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
                              Numer zadania 

Numer oferty Zadanie nr 5 

 Liczba punków w 
kryterium Cena 

Liczba punków w 
kryterium 

Doświadczenie 

Łączna liczba 
punktów 

Oferta nr 1 
Veritum- Centrum Szkoleniowe 
Katarzyna Anna Rokicka,  
ul. Sienkiewicza 49, 15-002 Białystok, 
NIP 5421431289 

47,90 pkt 40 pkt 87,90 pkt 

Oferta nr 14 
Anita Piechota, 
ul. Koncertowa 28c/9, 20-866 Lublin,  
PESEL 92050209225 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) 
- dział IX "Środki ochrony prawnej".                                                           

 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 
                               Dyrektor  

Poradni Psychologiczno– Pedagogicznej 

                          /-Grażyna Paterek-/ 

 

                      

 


